
ZARZĄDZENIE NR 422/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami), w związku 
z pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi znak DŁD-804-3/18 z dnia 6 sierpnia 
2018 r. – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 35.663,00 zł 
(słownie złotych: trzydzieści pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt trzy 00/100) w związku z przyznaniem dotacji 
celowej na zadania zlecone z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów samorządowych 
w 2018 roku 2018 r., zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 07BC23FA-D53E-4486-B2C4-E6034BBB3C27. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 699,00 35 663,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i

prezydentów miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 35 663,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 687,00 35 663,00

Zlecone

26 940 978,30 35 663,00Razem: 26 976 641,30

38 350,00

38 350,00

Po zmianie

39 362,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Rozdział

75109

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 422/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

Id: 07BC23FA-D53E-4486-B2C4-E6034BBB3C27. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

751

Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

3 699,00 35 663,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i

prezydentów miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 35 663,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 070,00

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy 0,00 153,00

Zlecone

Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 17 443,00

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 951,00

Zlecone

Zakup usług pozostałych 0,00 3 538,00

Zlecone

Podróże służbowe krajowe 0,00 2 508,00

Zlecone

28 335 993,95 35 663,00

3 538,00

10 951,00

20 130,00

153,00

1 070,00

39 362,00

38 350,00

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Razem: 28 371 656,95

2 508,004410

4300

4210

4170

75109

Rozdział Paragraf

4120

4110

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 422/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

Id: 07BC23FA-D53E-4486-B2C4-E6034BBB3C27. Podpisany Strona 1




